様式５
様式１号－２
令和６年度Ｍ＆Ａマッチング促進事業
（企業評価コーディネーター）取組状況報告書

令和　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]茨城県知事　殿

（地域金融機関等）
所在地
名　称

令和６年度Ｍ＆Ａマッチング促進事業（企業評価コーディネーター）に係る実施要領第１０条に基づき、次のとおり報告します。
記

	支援内容
（該当する方に✓を
つけてください。）
	☐ 企業評価（新規）
☐ 企業評価（修正）

	支援企業情報
	支援企業名

	所在地

	代表者

	取組状況
（該当する番号に〇をつけてください）
	１
	相手先企業選定中である。

	２
	相手先企業が見つかり、基本合意に向けて交渉中である。

	３
	基本合意書を締結済みである。
・合意先企業名
（会社名）
　（代表者名）
・基本合意書締結日　（令和　　年　　月　　日）

	４
	最終契約を締結済みである。
・譲渡先企業
　（会社名）
　（代表者名）
・最終契約締結日　　（令和　　年　　月　　日）

	５
	Ｍ＆Ａに向けた取り組みを中断中である。
（中断理由）

	６
	その他

※報告書に記載いただいた内容につきましては、この支援事業実施のためにのみ使用し、厳重に保管・管理及び廃棄いたします。